

貸借対照表
令和3年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	75,108,026	76,583,914	-1,475,888	流動負債	24,194,183	20,517,937	3,676,246
現金預金	29,251,277	29,303,777	-52,500	短期運営資金借入金	7,603,205	3,417,347	4,185,858
未収金	44,485,391	45,749,510	-1,264,119	事業未払金	9,973,320	10,423,760	-450,440
立替金	551,532	325,904	225,628	預り金	0	0	0
前払金	819,826	1,204,723	-384,897	前受金	5,072,000	6,158,000	-1,086,000
				仮受金	1,545,658	518,830	1,026,828
固定資産	438,333,403	469,085,393	-30,751,990	固定負債	449,381,000	490,592,000	-41,211,000
基本財産	417,825,349	443,208,995	-25,383,646	設備資金借入金	354,706,000	377,674,000	-22,968,000
建物	407,825,349	433,208,995	-25,383,646	長期運営資金借入金	90,232,000	107,680,000	-17,448,000
定期預金	10,000,000	10,000,000	0	長期預り金	4,443,000	5,238,000	-795,000
その他の固定資産	20,508,054	25,876,398	-5,368,344	負債の部合計	473,575,183	511,109,937	-37,534,754
建物	0	0	0	純資産の部			
構築物	5,716,113	6,857,191	-1,141,078	基本金	25,000,000	25,000,000	0
機械及び装置	7,221,000	7,929,000	-708,000	国庫補助金等特別積立金	120,219,870	124,365,383	-4,145,513
車輛運搬具	5	188,408	-188,403	次期繰越活動増減差額	-105,353,624	-114,806,013	9,452,389
器具及び備品	4,570,936	7,846,411	-3,275,475	(うち当期活動増減差額)	9,452,389	14,390,239	-4,937,850
ソフトウェア	0	55,388	-55,388	純資産の部合計	39,866,246	34,559,370	5,306,876
差入保証金	3,000,000	3,000,000	0	負債及び純資産の部合計	513,441,429	545,669,307	-32,227,878
資産の部合計	513,441,429	545,669,307	-32,227,878				